Nome e Cognome

Roberto Alfano

Laura De Marco

Simone Sapienza

TOTALE 2022 - Consiglio Direttivo

ORGANO DI CONTROLLO

Nome e Cognome
Mattia Pedrini
TOTALE 2022 - Organo di Controllo

CO.CO.CO. ASSOCIATI

Nome e Cognome
Ambra D'atri
Giulia Pistone

TOTALE 2022 - Co.Co.Co. Associati

ASSOCIATI

Nome e Cognome
Nadia Del Frate
Alex Tabellini
Gabiele Galasso
Ambra D'atri

Giulia Pistone
Simone Spaienza

TOTALE 2022 - Associati

Ruolo
Presidente

Vice Presidente
Consigliere

Ruolo
Sindaco Unico

Ruolo
Collaboratore
Collaboratore

Ruolo
Docenza
Assistenza
Assistenza
Assistenza
Assistenza
Docenza

C.F.
LFNRRT74T20Z315B
DMRLRA81B64F 158G
SPNSMN90P22C351L

C.F.
PDRMTT95H06A944V

C.F.
DTRMBR92C61C265T
PSTGLI92M61F205T

C.F.
DLFNDA71B42L483J
TBLLXA90AQ05L885L
GLSGRL95R04E256F
DTRMBR92C61C265T
PSTGLI92M61F205T
SPNSMN90P22C351L

Compenso Lordo
annuo

€ 39.996,00
€ 39.996,00
€ 19.078,53
€99.070,53

Compenso Lordo
annuo

4.000,00€
4.000,00€

Compenso Lordo
annuo

€ 9.539,27
€ 19.078,53

€ 28.617,80

Compenso Lordo
annuo

€ 295,00

€ 3.550,00
€3.732,00
€ 13.560,00
€ 128,00

€ 1.820,00

€ 23.085,00

Rimborsi spesa Contribuiti INPS (a carico

erogati

€ 3.990,22
€3.883,70
€2.972,96
€ 10.846,88

Rimborsi spesa
erogati

- €
- €

Rimborsi spesa
erogati

- €
- €

Rimborsi spesa
erogati

- €
€ 147,00

1
[CINORNORNONONNOWNO)

Associazione)
€ 9.340,40
€ 9.340,40
€ 4.455,76
€ 34.704,84

Contribuiti INPS (a carico

- €
- €

Associazione)

Contribuiti INPS (a carico

Associazione)
€2.042,2
€4.455,76

€9.746,94

Contribuiti INPS (a carico

1
oA D oA da d M

Associazione)





