Nome e Cognome	Ruolo	C.F.	Compenso Lordo annuo	Rimborsi spesa erogati	Contribuiti INPS (a carico Associazione)
Roberto Alfano	Presidente	LFNRRT74T20Z315B	€ 39.996.00	€ 3.990,22	€ 9.340,40
Laura De Marco	Vice Presidente	DMRLRA81B64F158G	€ 39.996,00	€ 3.883,70	€ 9.340,40
Simone Sapienza	Consigliere	SPNSMN90P22C351L	€ 19.078,53	€ 2.972,96	€ 4.455,76
TOTALE 2022 - Consiglio Direttivo	Ç		€ 99.070,53	€ 10.846,88	€ 34.704,84
ORGANO DI CONTROLLO					
Nama a Cagnama	Ruolo	C.F.	Compenso Lordo		Contribuiti INPS (a carico
Nome e Cognome	Sindaco Unico	PDRMTT95H06A944V	annuo	erogati	Associazione) - €
Mattia Pedrini	Sindaco Onico	PDRIVIT 195HU0A944V	4.000,00€ <b>4.000,00</b> €		- €
TOTALE 2022 - Organo di Controllo			4.000,00€	- €	- €
CO.CO.CO. ASSOCIATI					
Nome e Cognome	Ruolo	C.F.	Compenso Lordo annuo	Rimborsi spesa erogati	Contribuiti INPS (a carico Associazione)
Ambra D'atri	Collaboratore	DTRMBR92C61C265T	€ 9.539,27	_	€ 2.042,2
Giulia Pistone	Collaboratore	PSTGLI92M61F205T	€ 19.078,53		€ 4.455,76
			2	-	2
TOTALE 2022 - Co.Co.Co. Associati			€ 28.617,80	0	€ 9.746,94
ASSOCIATI					
			Compenso Lordo		Contribuiti INPS (a carico
Nome e Cognome	Ruolo	C.F.	annuo	erogati	Associazione)
Nadia Del Frate	Docenza	DLFNDA71B42L483J	€ 295,00		- €
Alex Tabellini	Assistenza	TBLLXA90A05L885L	€ 3.550,00	€ 147,00	
Gabiele Galasso	Assistenza	GLSGRL95R04E256F	€ 3.732,00		- €
Ambra D'atri	Assistenza	DTRMBR92C61C265T	€ 13.560,00		- €
Giulia Pistone	Assistenza	PSTGLI92M61F205T	€ 128,00		- €
Simone Spaienza	Docenza	SPNSMN90P22C351L	€ 1.820,00		- €
				- €	- €
				- €	- €
TOTALE 2022 - Associati			€ 23.085,00	- €	- €